
— 14347 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

- palenia tytoniu i za�miecania boiska,

- wprowadzania zwierz¹t,

- wprowadzania i u¿ytkowania sprzêtu niezgodnego z prze-
znaczeniem boiska (np. rowerów, motorowerów, deskoro-
lek i tp.),

- wchodzenia i uwieszania siê na ogrodzeniu i urz¹dzeniach
sportowych,

- zak³ócania spokoju, porz¹dku i u¿ywania s³ów uznanych
powszechnie za wulgarne.

§8. Osoby korzystaj¹ce z boiska zobowi¹zane s¹ do sto-
sowania siê do poleceñ opiekuna boiska lub upowa¿nionego
pracownika Urzêdu Gminy.

§9. Osoby korzystaj¹ce z boiska zobowi¹zane s¹ do nie-
zw³ocznego zg³oszenia wszelkich stwierdzonych uszkodzeñ

boiska b¹d� jego wyposa¿enia, zw³aszcza uszkodzeñ maj¹cych
wp³yw na bezpieczeñstwo korzystaj¹cych.

§10. Osoby, które zniszcz¹ lub uszkodz¹ w sposób umy-
�lony wyposa¿enie boiska b¹d� ich opiekunowie prawni po-
nosz¹ odpowiedzialno�æ materialn¹.

§11. 1. Dzieci do lat 13 mog¹ korzystaæ z boiska pod
opiek¹ osoby doros³ej.

2. Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniej-
szego Regulaminu odpowiedzialno�æ ponosi korzystaj¹cy z
boiska lub jego opiekun prawny.

§12. Opiekun boiska lub upowa¿niony pracownik Urzêdu
Gminy maj¹ prawo odmówiæ wstêpu na boisko osobom nie
stosuj¹cym siê do postanowieñ niniejszego Regulaminu.

§13. Wszelkie skargi i uwagi przyjmuje administrator boiska.

Poz. 2637, 2638

2638

UCHWA£A Nr XXX/134/09 RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 30 czerwca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó³ podstawowych prowadzonych
przez Gminê Szczytniki

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r.
o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z pó�n.
zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 w zwi¹zku z art. 18 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. W Uchwale Nr VII/41/99 Rady Gminy w Szczytni-
kach z dnia 13 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkó³ podstawowych prowadzonych przez Gminê
Szczytniki (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 40, poz. 836) wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

�Ustala siê plan sieci publicznych szkó³ podstawowych
prowadzonych przez Gminê Szczytniki z siedzibami i struk-
turami organizacyjnymi, jak nastêpuje:

1) Szko³a Podstawowa im Ks. Augustyna Kordeckiego w
Iwanowicach, z siedzib¹: ul. Ks. Augustyna Kordeckie-
go 11, 62-862 Iwanowice � z klasami I-VI,

2) Szko³a Podstawowa im. Stanis³awa Aleksandrzaka w
Marchwaczu, z siedzib¹: Marchwacz 27, 62-865 Szczyt-
niki � z klasami I-VI,

3) Szko³a Podstawowa w Mroczkach Wielkich, z siedzib¹:
Mroczki Wielkie 3, 62-865 Szczytniki � z klasami I-VI,

4) Szko³a Podstawowa w Po�redniku, z siedzib¹: Po�red-
nik 8, 62-862 Iwanowice � z klasami I-VI,

5) Szko³a Podstawowa w Radliczycach, z siedzib¹: Radli-
czyce 72, 62-865 Szczytniki � z klasami I-VI,

6) Szko³a Podstawowa w Sobiesêkach Drugich, z sie-
dzib¹: Sobiesêki Drugie 13, 62-862 Iwanowice � z
klasami I-VI,

7) Szko³a Podstawowa w Stawie, z siedzib¹: ul. Karola
�wierczewskiego 3, 62-865 Szczytniki � z klasami I-VI,

8) Szko³a Podstawowa w Szczytnikach, z siedzib¹: Popów
54, 62-865 Szczytniki � z klasami I-VI.�

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Kupaj


